Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      18.02.2022г.       №      82
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015 № 281 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015 № 281 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Омсукчанского городского округа» (далее - Порядок) следующее изменение:

1.1. Дополнить абзацем 11 следующего содержания:

«принятие неотложных мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения»;
1.2. Абзац 11 считать абзацем 12 соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и полежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава Омсукчанского

городского округа                                                                            С.Н. Макаров